Сельский Совет депутатов

муниципального образования

Бельтирского сельского поселения

( двадцать четвертая очередная сессия третьего созыва)

РЕШЕНИЕ № 24-2
от «07» июля 2016 года

Об утверждении формы печати
сельского Совета депутатов МО

Бельтирское сельское поселение

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить форму печати сельского Совета депутатов муниципального образования Бельтирское сельское поселение Кош-Агачского района Республики Алтай.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Бельтирского сельского поселения

Кош-Агачского района Республики Алтай                                                                          Таханов А.Л.

PAGE
1